તેઓના જીવન-કવનનાં શ્રવણ મનન દ્વારા તેઓની સ્મૃતિ-ગંગામાં સ્નાન કરીએ.

૧. જેણે જાત ઘસી સદાય વિચરી કીધું ભલું વિશ્વનું,
જેણે મંદિર સંત શાસ્ત્ર રચીને કલ્યાણ સૌનું કર્યું;
જેણે રાજ કર્યું દિલે સકલના, શોભે ગુણો સંતના,
ભાવે જન્મશતાબ્દીએ પ્રમુખજી, પાયે કરું વંદના.

એ શુભ દિન ને એ ધન્ય ઘડી સંવત ૧૯૭૮ માગશર સુદ આઠમ, સને ૧૯૨૧, ૭ ડિસેમ્બર, એ દિને આ ધરા ધન્ય થઈ રહી, સર્વત્ર જયજયકાર થઈ રહ્યો. કારણ કે જન્મ ધર્યો છે વાલે ચાણસદ ગામમાં, આનંદ થયો છે અપાર પ્રગટ્યા સંત સુહાગી.

૨. ઝળહળી રહી છે જ્યોત જગતમાં,
થઈ રહ્યો જયજયકાર પ્રગટ્યા સંત સુહાગી. ટેક
સંવત ઓગણીસસો ને અઠ્યોતેરની સાલમાં,
જન્મ ધર્યો છે વા'લે ચાણસદ ગામમાં,
આનંદ થયો છે અપાર.